paslaugų apimtys nurodyti Sutarties priede Nr. 1.

1.2.  Užsakovas  įsipareigoja  už  suteiktas  Paslaugas  Vykdytojui  sumokėti  sutartyje  nurodytą  kainą.
Apmokėjimo sąlygos detalizuotos III skyriuje.

II. SUTARTIES KAINA
2.1. Paslaugų suteikimo kaina yra 12061,30 Eur (dvylika tūkstančių šešiasdešimt vienas Eur 30 ct) be

PVM. Bendra paslaugų kaina yra 14594,17 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai devyniasdešimt keturi Eur
17 ct) su PVM.

2.2. Šioje sutartyje nurodyta kaina yra fiksuota ir keičiama būti negali.

III. APMOKĖJIMO SĄLYGOS
3.1. Su Vykdytoju atsiskaitoma pavedimu į Vykdytojo nurodytą sąskaitą per 30 (trisdešimt) kalendorinių

dienų,  nuo  PVM  sąskaitos  faktūros  gavimo.